
Protokół z konsultacji projekfu uchwały w sprawi€:
,' Programu Wspólpracy Gminy Czermin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

prowadzącymi dzialalność pożytku publicznego na rok 2020 ,,

Konsultacje plzeprowadzono na podstawie Uchwały Nrv/1B/2011 Rady Gminy w Czeminie
z dnia 23 lutego 2011 r w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami poży&u
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami w),Tnienion}mi w art. 3 ust' 3 ustawy
o działalności poż}'tku publicznego i o Wolontariacie, plojektóW aktów prawa miejscowego w
dziedzinach dotyczących działalności tych organizacji.

PEedmiot konsultacji ijego forma okleślone zostały w zarządzeniu wójta Gminy NI B2l2019 z
dnia 28.10.2019 r.

Konsultacji podlegał plojekt uchwały w splawie : ,, Proglamu współpracy Gminy Czermin z
organizacjami pozalządowymi oraz podmiotami prowadzącyni działatność pożytku publicznego na
rok 2020."

Celem konsultacji było wyrażenie uwag i opinii przez organizacje pozarządowe w sprawie
będącej przedmiotem konsultacji'

o spotkaniu konsultacyjnym zgodnie z Uchwałą organizacje zostały poinfomowane za pomocą
pisemnych zaproszeń .

w spotkaniu wzięło udział 15 osób:
l)Boguslaw Peret -Sebelarz Urzędu Cminy
2) Grażyna Pezda _ Stowarzyszenie Kobiet w Czeminie ,,Gracja ,,
3) Anna sŻrom Koło Gospodyń wiejskich w Łyskowie
4) Iwona Kseń _ osP Łysaków
5) Jolarlta Sieńkowska _ stowarzyszenie Koło Gospodyń Wejskich,,osada" w otałęży
6) Leszek zięba'LKs ,,Balka" Breń osuchowski
7) MałgoĘata Dudek'Koło Gospodf Wiejskich w Trzciańe
8) Ma a Myszka - Koło Gospodyń wiejskich 'W Dąbrówce osuchowskiej
9) Ewelina Bierzńska _ Bryś -Koło Gospodyń wiejskich w Dąbrówce osuchowskiej
l0) Wiesldw Czaja - LKS ,,\4crorid ,, Czermin
11) Jan Polak -oSP Wola otałęska
12) Zdzisław Jasina _ osP DąbróWka osuchowska
13) Jan Myiak - OSP Czermin
14) Katarzlna Kusek - UG Czemin
15) Marlena Kokoszka - UG Czermin

przybyłych na spotkanie konsultacyjne przedstawicieli orgańzacji pozarządowych prz1'rvitał
P Bogusław Peret , który przypomniał zgromadzonpn o wynikającym z usta\ay obowiązku
przyjęcia proglamu współpracy z organizacjami pozarządowymi.
P MaIIena Kokoszka przedstawiła pokrótce dane podsumowujące działania stowarzyszeń w
2019 roku wyszcŻególniając wysokość dofinansowania jakie zostało na ich rzecz przyznane oraz
pżedstawiła główne cele i zakres, a także zasady i formy współpracy Gminy czermin z
organizacjami pozaEądowymi.
W dyskusji poszczególne orgalizacje przedstawiły swoje ploblemy związane z prowadzoną
działalnością '



Dyskusję w szczególności wywołała Wysokość śIodków plzeznaczonych na ich lealizację .

P Leszek Zięba zwrócił uwagę , że środki ,które są plano\Ą/ane na lealizację zadań z zakresu
upowszechniania kultury fizycznój i sportu są za niskie w stosunku do potrzeb klubów sportowych
oraz na zb}t duże jego zdaniem dysplopolcje w podziale środków na poszczególne k]uby sponowe'
Stowarzyszenia kobiet też oczekują wsparcia swej działalności, gdyż od wielu lat włączają się
akt}-\ł'nie w heowanie życia społecznego mieszkariców naszej gminy.
Możliwości gminy w tym zakresie przedstawi} p' Sekretarz.
w trakcie spotkania nie zgłoszono żadnych uwag do projektu plogramu'

Na t}m spotkanie konsultacyjne projekfu programu współpracy Gminy czermin z
organizacjami pozarządowymi na 2020 rok zakończyło się.
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